Focionibus novem pedes: a focula 147  
 rem portat uerit et damnum ex ip  
 so foculo sibi aliter eius factum fu  
 erit ipse qui portat undam non  
 comp. ferat quod id est similem ideo  
 qui nolens fecit me et sum in ipsi  
 us novem pedes quod est de focula  
 rem damnum faceres sibi aliter  
 rius contigerit non ei reputetur.

Si quis focum foris in tenore 148  
 cerit antequam egressus fuerit  
 extinguat eum et non nece  
 senter dimittat. Nam si con  
 tingerit post egressum ipsius  
 alicui ex ipso foculo damnum a lesio  
 ne fecerit ipse qui cum faceret  
 hoc decenter eundem ignis sicut  
 arbitratum fuerit tantum comp.  
 ditamen post relectum focum qua  
 oratione reliquerit usque ad alia.